2020 年５月 22 日

各   位

会社名 戸田工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 寳來 茂

（コード番号 ４１００ 東証第１部）

問合せ先 経営企画室長 友川 淳

（ＴＥＬ．０８２－５７７－００５５）

監査役及び補欠監査役の選任に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 22 日開催の取締役会において、監査役及び補欠監査役の選任につい

て、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は、2020 年６月 25 日開催予定の第 87 期定時株主総会において正式に決定する

予定であります。

記

１．監査役の異動（2020 年６月 25 日付予定）

（１）新任監査役候補者

監査役    浦
う ら

勇
いさみ

 和也
かずや

 （社外監査役）

（２）退任予定監査役

監査役    髙
たか

野
の

 幹夫
み き お

 （社外監査役）

２．補欠監査役候補者の選任（2020 年６月 25 日付予定）

      補欠監査役  布
ぬの

原
はら

 正則
ま さ の り

（現 補欠監査役）

以上